SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA
 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Số:        /TM-YTCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng 8 năm 2023

 THƯ MỜI BÁO GIÁ
V/v mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại
bằng hiện vật năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh thực phẩm

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-YTCL ngày 13/8/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng
độc hại bằng hiện vật năm 2023;

Trung tâm đang thực hiện xây dựng kế hoạch mua các loại thực phẩm thực
hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2023 theo quy định. Để có căn cứ
xây dựng kế hoạch theo nội dung nêu trên, Trung tâm kính mời các đơn vị kinh
doanh thực phẩm khảo sát và báo giá (theo Danh sách chi tiết gửi kèm).

Đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá tới:
Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Cam Lâm; địa chỉ: TDP Bãi Giếng Trung,

thị trấn Cam Đức, cam Lâm, Khánh Hòa, với tiêu đề “Báo giá thực phẩm thực hiện
chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật năm 2023”, File mềm gửi về:
Phong.ketoan.ytcl@gmail.com.

Yêu cầu hồ sơ báo giá: phải có chữ ký người đại diện Công ty, ghi rõ họ tên
và đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h ngày 15/8/2023 đến 08h ngày 25/8/2023.
Kính đề nghị các Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Trung tâm Y tế Cam

Lâm chậm nhất 08h ngày 25/8/2023.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Cổng thông tin điện tử TTYT (Tuấn);
- Lưu: VT, TCKT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Đức Trí

1252 14

mailto:Phong.ketoan.ytcl@gmail.com

2

Phụ lục
DANH MỤC CHI TIẾT THỰC PHẨM PHỤC VỤ ĐỘC HẠI

BẰNG HIỆN VẬT NĂM 2023
(Kèm theo Thư mời số       /TM-YTCL ngày       /8/2023 của TTYT Cam Lâm)

ĐVT: Đồng

STT Tên sản phẩm, quy cách ĐVT Số lượng
dự kiến

Ghi
chú

01 Đường tinh luyện cao cấp (Bịch/1kg) Bịch 2.000

02 Sữa đặc có đường. Lon 380g
(Thùng/48 Lon) Thùng 80

03 Sữa tươi tiệt trùng ít đường
(Hộp/180ml; Thùng/48 hộp) Thùng 100

04 Nước táo ép (Hộp/1lit; Thùng/12 hộp) Thùng 100

05 Nước cam ép (Hộp/1lit; Thùng/12
hộp) Thùng 100

06 Nước Kiwi Táo (Hộp/1lit; Thùng/12
hộp) Thùng 60

07 Sữa đậu nành Canxi (Thùng/48 bịch) Thùng 60

08 Phô mai 120g (Thùng/36 hộp) Thùng 40

Tổng cộng: 08 mặt hàng
Ghi chú:

- Các sản phẩm đều phải được công bố chất lượng, đạt chất lượng theo quy định.
- Giá báo đã bao gồm các loại thuế, phí và giao tại TTYT Cam Lâm.
- Giá có hiệu lực trong vòng 120 ngày.

1252 14